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Anexo

Numero: 1F-2017-00004835-APN-SIF#INV

MENDOZA, 2A. SECCION
Lunes 2 de Enero de 2017

Referencia: ANEXO PRODUCTOS PARA LOS CUALES LA DIRECCION GENERAL DE ADUANAS
(DGA) SOLICITA INTERVENCION DEL INAL PARA AUTORIZAR EXPORTACION

CODIGO PRODUCTO

18 CONCENTRADO DE VINO TINTO

19 CONCENTRADO DE VINO ROSADO

104 CONCENTRADO DE VINO BLANCO

140 VINO PARA COCINAR BLANCO

142 VINO PARA COCINAR TINTO

143 VINO PARA COCINAR ROSADO

157 VINO ESPUMOSO COMPUESTO BLANCO

158 VINO ESPUMOSO COMPUESTO TINTO

159 VINO ESPUMOSO COMPUESTO ROSADO

501 JUGO DE UVA NATURAL BLANCO

503 JUGO DE UVA NATURAL TINTO

504 JUGO DE UVA NATURAL ROSADO

739 JUGO CONCENTRADO DE UVA PARA CONSUMO DIRECTO ROSADO
740 JUGO DE UVA BLANCO

742 JUGO DE UVA REGIONAL BLANCO

744 JUGO DE UVA NORMALIZADO BLANCO

746 JUGO CONCENTRADO.DE UVA BLANCO

748 JUGO CONCENTRADO DE UVA PARA CONSUMO DIRECTO BLANCO
751 JUGO DE UVA TINTO

752 JUGO DE UVA ROSADO

753 JUGO DE UVA REGIONAL TINTO

754 JUGO DE UVA REGIONAL ROSADO

755 JUGO DE UVA NORMALIZADO TINTO

756 JUGO DE UVA NORMALIZADO ROSADO

757 JUGO CONCENTRADO DE UVA TINTO

758 JUGO CONCENTRADO DE UVA ROSADO

759 JUGO CONCENTRADO DE UVA PARA CONSUMO DIRECTO TINTO

760 REFRESCO DE VINO BLANCO



780
783
784
787
800
806
824
825
828
829
849
850
856
857
864
865
866
884
885
886
880
882
883

SANGRIA BLANCA

REFRESCO DE VINO TINTO

REFRESCO DE VINO ROSADO

SANGRIA TINTA

COCTEL DE VINO BLANCO

COCTEL VINO GASIFICADO BLANCO
COCTEL DE VINO TINTO

COCTEL DE VINO ROSADO

COCTEL DE VINO GASIFICADO TINTO
COCTEL DE VINO GASIFICADO ROSADO
SANGRIA ROSADA

VERMOUTH BLANCO

VERMOUTH TINTO

VERMOUTH ROSADO

FRISANTE FRUTADO NATURAL BLANCO
FRISANTE FRUTADO NATURAL TINTO
FRISANTE FRUTADO NATURAL ROSADO
PRODUCTO A BASE DE VINO BLANCO
PRODUCTO A BASE DE VINO TINTO
PRODUCTO A BASE DE VINO ROSADO
APERITIVO BLANCO

APERITIVO TINTO

APERITIVO ROSADO
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